
证券代码：002183             证券简称：怡亚通      公告编号：2016-276 

 

深圳市怡亚通供应链股份有限公司 

2016 年度第二期短期融资券发行结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

     

深圳市怡亚通供应链股份有限公司（下称“公司”）2016 年度第二期短期

融资券于 2016年 8月 24日发行完毕。发行情况如下： 

  名称：深圳市怡亚通供应链股份有限公司 2016年度第二期短期融资券 

  简称：16怡亚通 CP002 

  代码：041670005 

  期限：365天 

  起息日：2016年 8月 24日 

    兑付日：2017年 8月 24日，如遇法定节假日或休息日，则顺延至其后的第

一个工作日，顺延期间不另计息。 

    计划发行总额：5亿元 

  实际发行总额：5亿元 

  发行利率：以货币网公告为准 

  发行价格：100.00元/百元 

  簿记管理人：上海银行股份有限公司 

  主承销商：上海银行股份有限公司 

    联席主承销：国泰君安证券股份有限公司 

    本次短期融资券发行的有关文件详见中国货币网

“http://www.chinamoney.com.cn”。 

 

特此公告。 

 



 

 

                                深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会 

                                            2016年 8月 26日 




